Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Алейск

20.05.2019                                                                                                      № 327

	Об образовании комиссии муниципального образования город Алейск Алтайского края по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

         В целях подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.            Создать Комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования город Алейск Алтайского края.
2.            Утвердить состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования город Алейск Алтайского края (приложение №1).
3.            Начальнику отдела по печати и информации администрации города Алейска Сухно Ф.Н. опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Алейска Алтайского края» и разместить на официальном сайте города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.            Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.            Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

Мастель Н.А.
21441

Приложение № 1
к постановлению администрации города Алейска
от «20» 05 2019 года № 327

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального образования город Алейска Алтайского края

Степанова Ольга Николаевна

заместитель главы администрации города Алейска, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска, председатель комиссии;

Шевченко Людмила Михайловна

главный специалист-эксперт ОССР (г.Алейска), структурное подразделение Алтайкрайстата по г.Алейску и Алейскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Смагина Татьяна Васильевна

секретарь администрации города Алейска, председатель территориальной избирательной комиссии город Алейск;

Мастель Нелли Александровна

председатель комитета по экономике и труду администрации города Алейска;

Рыжих Наталья Геннадьевна

начальник отдела прогнозирования, исполнения и анализа бюджета комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города Алейска;

Алистратова Марина Ивановна

начальник КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Алейску и Алейскому району» (по согласованию);

Забродина Юлия Алексеевна

заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, строительству и архитектуре администрации города Алейска;

Пономарькова Елена Владимировна

главный специалист по труду комитета по экономике и труду администрации города Алейска;

Соловьева Марина Васильевна

председатель комитета по образованию и делам молодежи администрации города Алейска;

Сухно Филипп Николаевич

начальник отдела по печати и информации администрации города Алейска;

	Берестенников Александр Викторович
	главный врач КГБУЗ «Алейская центральная районная больница» (по согласованию);

	Перевощиков Евгений Васильевич
	начальник межмуниципального отдела МВД России «Алейский» (по согласованию);

	Герасименко Александр Андреевич
	начальник Алейского почтамта ОСП УФПС Алтайского края – филиал ФГУП «Почта России» (по согласованию);

	Мерзликина Ольга Геннадьевна
	и. о. начальника межмуниципального Алейского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю (по согласованию);

	Усов Дмитрий Александрович
	начальник отдела внешней миграции МО МВД РФ «Алейский» (по согласованию);

	Доронина Надежда Александровна
	депутат Алейского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Асеев Александр Михайлович
	военный комиссар (города Алейск, Алейского, Усть-Пристанского и Шипуновского районов Алтайского края (по согласованию);

	Мерзликин Александр Михайлович
	руководитель Алейского филиала КАУ «МФЦ Алтайского края» (по согласованию);

	Хайдуков Андрей Викторович
	начальник ОАО «Ростелеком» Алтайский филиал ЮЦТ(по согласованию);

	Бочарова Елена Сергеевна
	Начальник филиала по г.Алейску и Алейскому району ФКУ УИИ УФСИН России по алтайскому краю (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]